nibus propter cibi absti-
nentiam : pane enim tan-
tum, & aquæ potu semel
in die post solis occasum
se reficiebat. Ad panem si-
quando corporis vires de-
ficerent, adhibuit olera,
& legumina, aut piscicu-
los aut eiusmodi obsoniū,
quo vesci in quadragesi-
ma licet. Quadragesima-
lem autè hanc vitam vt
fratres item sui ordinis
omni anni tempore serua-
rent, quarto eos voto de-
uinxit. Eius porro sancti-
tatem, miraculorū etiam
magnitudinè testatā De-
us fieri voluit. Demones
enim effugauit, cæcorum
oculos, mutuorū ora aper-
uit, morbos insanabiles
curauit, mortuosq; susci-
tauit. In fornacem calca-
riā, flammarum vi effer-
uescentè, ingressus, ignè
repressit, & inuiolatus
euasit: palmis ardètes pru-
nas, ac titiones illesus tra-
ctauit. Sicilię fretū, itra-
to fluctib⁹ pallio suo, i co-
quasi pedibus nisus, cum

socio transmisit, admirá-
 ribus nautis, à quibus in
 littore relictus erat, quia
 nihil habuerat, quod pro
 nauulo solueret. Propheti-
 co autem spiritu multa fu-
 tura prænunciauit. His,
 alijsq; & in vita, & post
 obitū miraculis claruit:
 eamq; ob rē Minimorum
 ordo in Italia primū post
 in omnibus ferē Christia-
 ni orbis partibus est pro-
 pagatus, **Lect. vj.**

Eius odor sanctitatis in
 omnem prope terrā
 effusus cum esset, illius fa-
 ma motus Gallorū Rex
 Ludouicus vndecimus, à
 Sixto Quarto Pontifice
 impetrauit, vt ad se in Ga-
 lliā mitteretur: vbi singu-
 larideuotione ab eo susce-
 ptus, atq; in honore dein-
 ceptus habitus, cœnobia,
 vt antea in Italia, alijsque
 prouincijs, construxit, sã-
 ctisq; institutis, maximè
 vero humilitatis, & cha-
 ritatis exemplis stabilivit
 Demum vir Dei, sibi finē
 humanæ peregrinationis

adesse cum intelligeret:
 pridie quam ex hoc sæcu-
 lo abiret, ad ecclesiã des-
 cendit: vbi in Missa con-
 uentuali, multis sui ordi-
 nis fratribus, qui ex diuer-
 sis regionibus cõuenerat
 præsentijs profusa la-
 crimarū vi sacrū viaticū
 sūpsit. Postridie, eos õnes
 salutaribus monitis cohor-
 tatus, mox ad mortis co-
 gitationē piē intētus cru-
 cis imaginem sepe ample-
 xus, cū sæpe pronuncia-
 set: In manus tuas Dñe,
 commendo spiritū meum
 iunctis manibus in celum
 oculis nonagesimū pri-
 mum annum agens, apud
 Turones migravit ad Do-
 minum, anno salutis no-
 stræ millesimo quingente-
 simo septimò die parasce-
 ues, & hora, qua ipse sal-
 uator pro mundi redem-
 ptione i ligno crucis spiri-
 tū emisit. Dies vndecim
 sepultus, atq; icorruptus
 ita permansit, vt suavis
 odor ex eo mirificè mas-
 naret, **Eum Leo Decimus**